



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

dane narastająco

Wyszczególnienie	Item	2020*	3Q2020	1H2020*	1Q2020	2019*	3Q2019	2Q2019*	1Q2019	2018*	3Q2018	2Q2018 R2	1Q2018 R2	2017*R2	3Q 2017	2Q 2017*	1Q 2017
Działalność kontynuowana																	
Przychody ze sprzedaży i równane z nimi	REVENUES FROM SALES AND EQUIVALENT	30 458,25	24 223,27	16 440,56	6 372,13	19 698,09	13 358,50	8 335,95	4 151,91	17 486,56	12 718,40	7 803,26	3 358,96	17 654,96	13 837,92	9 462,17	4 459,39
Przychody ze sprzedaży	Sales Revenues	27 403,35	21 476,95	14 011,17	4 846,20	12 336,47	8 098,07	5 089,37	2 675,70	10 325,50	7 141,21	3 694,10	1 368,72	9 484,91	7 474,50	4 966,35	2 294,85
Koszt wytworzenia na własne potrzeby	Cost of goods for internal use	3 054,90	2 746,32	2 429,39	1 525,93	7 361,62	5 260,43	3 246,58	1 476,21	7 161,06	5 577,19	4 109,16	1 990,24	8 170,05	6 363,42	4 495,82	2 164,54
Koszty działalności operacyjnej	The cost of operating activities	-27 851,02	-20 853,01	-14 126,44	-5 310,78	-18 597,61	-13 374,42	-8 936,73	-4 780,68	-22 426,12	-16 409,69	-10 340,67	-4 742,33	-19 582,40	-14 825,68	-9 931,87	-4 822,11
Amortyzacja	Amortization and depreciation	-4 395,93	-3 252,64	-2 099,61	-1 136,61	-4 860,86	-3 633,86	-2 429,82	-1 380,42	-6 300,15	-4 025,75	-2 379,43	-1 127,99	-4 214,89	-3 131,12	-2 039,49	-995,56
Zużycie surowców i materiałów	Consumption of materials and energy	-104,37	-69,42	-36,68	-18,01	-86,81	-57,35	-31,00	-13,26	-149,70	-124,61	-93,72	-34,64	-109,87	-81,96	-57,88	-27,96
Usługi obce	External services	-18 565,72	-13 857,60	-9 274,13	-2 883,02	-7 917,21	-5 440,47	-3 553,66	-1 927,77	-9 330,83	-6 972,44	-4 392,56	-1 856,73	-8 484,12	-6 364,67	-4 309,18	-1 980,16
Koszt świadczeń pracowniczych	Payroll, social security and other benefits	-4 730,69	-3 632,71	-2 685,45	-1 252,14	-5 600,18	-4 149,51	-2 862,30	-1 443,60	-6 600,29	-5 247,77	-3 449,11	-1 710,07	-6 674,87	-5 162,88	-3 475,14	-1 784,47
Podatki i opłaty	Taxes and charges	-10,32	-6,19	-3,68	-0,08	-6,36	-2,42	-1,76	-1,24	-4,05	-2,20	-1,67	-0,02	-7,30	-6,12	-3,94	-0,04
Pozostałe koszty	Other costs	-43,99	-34,45	-26,89	-20,92	-126,19	-90,81	-58,19	-14,39	-41,10	-36,92	-24,18	-12,88	-91,35	-78,93	-46,24	-33,92
ZYSK /-STRATA ZE SPRZEDAŻY	PROFIT /-LOSS ON SALES	2 607,23	3 370,26	2 314,12	1 061,35	1 100,48	-15,92	-600,78	-628,77	-4 939,56	-3 691,29	-2 537,41	-1 383,37	-1 927,44	-987,76	-469,70	-362,72
Pozostałe przychody operacyjne	Other operating revenues	1 082,74	1 080,45	266,73	134,97	696,96	467,85	258,71	211,46	778,84	573,07	362,90	143,75	2 943,95	2 015,98	1 348,40	214,26
Pozostałe koszty operacyjne	Other operating expenses	-696,56	-1 872,96	-306,47	-109,40	-37,32	-26,40	-9,29	-3,16	-266,16	-248,07	-95,97	-5,28	-218,72	-89,51	-111,51	-1 142,05
ZYSK /-STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	PROFIT /-LOSS ON OPERATING ACTIVITIES	2 993,41	2 577,75	2 274,38	1 086,92	1 760,12	425,53	-351,36	-420,47	-4 426,88	-3 366,29	-2 270,48	-1 244,90	797,79	938,71	767,19	-1 290,51
Przychody finansowe	Financial revenues	93,37	168,31	167,04	206,51	7,20	4,07	3,16	4,61	286,20	110,96	151,75	13,85	58,02	18,90	9,89	9,76
Koszty finansowe	Financial expenses	-923,22	-686,60	-520,84	-266,40	-1 151,42	-761,64	-562,59	-249,48	-1 144,71	-878,49	-581,22	-343,25	-1 656,68	-1 137,23	-720,89	-165,73
Udział w wyniku jednostek wycenionych metodą praw własności		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,38	2,38	0,91	-102,41	37,11	37,11	-0,40	-267,40	-259,10	-172,85	0,00
ZYSK /-STRATA PRZED OPODATKOWANIEM	PROFIT /-LOSS BEFORE TAXATION	2 163,56	2 059,46	1 920,58	1 027,03	615,90	-329,66	-908,41	-664,43	-5 387,80	-4 096,71	-2 662,84	-1 574,70	-1 068,27	-438,72	-116,66	-1 446,48
Podatek dochodowy	Income tax	-69,15	-50,50	-34,03	-18,72	-194,95	-83,25	-73,74	-0,91	-61,07	-69,29	-69,29	-61,31	-7 183,60	-1 269,09	-745,30	-498,08
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	Profit (loss) from continuing operations	2 094,41	2 008,96	1 886,55	1 008,31	420,95	-412,91	-982,15	-665,34	-5 448,87	-4 166,00	-2 732,13	-1 636,01	-8 251,87	-1 707,81	-861,96	-1 944,56
ZYSK /-STRATA NETTO	NET PROFIT /-LOSS	2 094,41	2 008,96	1 886,55	1 008,31	420,95	-412,91	-982,15	-665,34	-5 448,87	-4 166,00	-2 732,13	-1 636,01	-8 251,87	-1 707,81	-861,96	-1 944,56
CAŁKOWITE DOCHODY OGÓŁEM:	TOTAL:	2 094,41	2 008,96	1 886,55	1 008,31	420,95	-412,91	-982,15	-665,34	-5 448,87	-4 166,00	-2 732,13	-1 636,01	-8 251,87	-1 707,81	-861,96	-1 944,56
EBITDA	EBITDA	7 389,34	5 830,39	4 373,99	2 223,53	6 620,98	4 059,39	2 078,46	959,95	1 873,27	659,46	108,95	-116,91	5 012,68	4 069,83	2 806,68	-294,95

w tys PLN

in thousand PLN

Uwagi:

* Dane podlegały audytowi lub przeglądowi przez Biegłego Rewidenta

** Przekształcone dane finansowe

***A Przekształcone dane finansowe zawierają aktualizację wyceny opcji i aktualizację wyceny programu motywacyjnego

R dane przekształcone retrospektywnie